Publicado no D.O.E. de:

	12/11/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA BARRA
CLASSE DESCENTRALIZADA DE GUARÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 094/15/2025 – PROCESSO Nº 136.00137856/2025–89

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN, da cidade de SÃO JOAQUIM DA BARRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
508 – HISTÓRIA (BASE NACIONAL COMUM) (ENSINO MÉDIO (BNCC/ ETIM/ MTEC/ EM COM ÊNFASES/ ITINERÁRIOS FORMATIVOS/ PD))

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
1 / BRUNO DA ROCHA JUNQUEIRA BARDON / 46284370–1 / 41610559860 / 5,00;
2 / FABRICIO FAZANO AMENDOLA / 53696452X / 50904903842 / 8,50;
3 / VICTOR VIEIRA GARCIA / 499502395 / 44671479850 / 17,00;
4 / VITÓRIA MARCHETTO / 500101139 / 46211100809 / 13,00;
5 / VIVIANE FERREIRA CONTI / 397793777 / 40168712806 / 19,00;
6 / LETÍCIA MALAQUIAS VIEIRA / 454387428 / 45381387890 / 22,00;
7 / JÚLIA RAFAELA DA SILVA PINHEIRO / 504236519 / 43643694890 / 14,12;
8 / ANNA JULLIA SANTANA MARQUES FERREIRA / 146916449 / 12535088959 / 5,00;
9 / FABRÍCIO EDUARDO DA SILVA / 43061004X / 32481001842 / 10,75;
10 / FÁBIO AURÉLIO SILVANO / 55.048.578–8 / 45125353817 / 14;
11 / RAFAEL AUGUSTO FACHINI / 415290697 / 39906279885 / 25,75;
12 / AMANDA GODOY COTTAS / 433477271 / 43835312880 / 8,75;
13 / MÍRIAN MESQUITA PAES / 35066056–6 / 22188502817 / 20,00;
14 / MATHEUS DOS SANTOS SILVA / 499211637 / 44261949890 / 18,50;
15 / SÉRGIO RICARDO FRACALANZA MUZY / 196209407 / 60338644091 / 7,00;